
UCHWAŁA Nr II/9/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  06.12.2014 r.  

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się   o kwotę 56.740,00 zł 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  119.610,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 62.870,00 zł  

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 4. 

 
Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

 
 

§ 5. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.720.548,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.713.304,29zł   
b) dochody majątkowe        4.007.244,64zł  

2)   Wydatki        21.515.680,82zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.676.247,81zł 
b)  wydatki majątkowe           4.839.433,01zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 



 

 

§ 6. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr II/9/20214 z dnia 06.12.2014 r..   w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
 

1. Zwiększenie planu dochodów  i wydatków  o kwotę 56.740,00 zł z tytułu przyznania środków z 
budżetu państwa na zwiększenie subwencji oświatowe, z tego: 
- 10.000,00 zł  na dofinansowanie kosztów związanych z  wypłatą odpraw dla nauczycieli 
zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela i nauczycieli przechodzących na emeryturę na 
podstawie art. 88 Karty Nauczyciela, 
-  46.740,00 zł na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich. 
W związku z powyższym większa się plan  wydatków o kwotę 21.403,00 zł  dla Sz. .P. w 
Rzeszotarach i o kwotę 35.337,00 zł dla SGZS w Miłkowicach.  

2. Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia o kwotę 30.597,00 zł w planie Urzędu Gminy 
Miłkowice,  w planie Sz. Podstawowej w Rzeszotarach o kwotę 18.590,00 zł,   w  planie 
Szkolno-Gimnazjalnym Zespole Szkół w Miłkowicach  o kwotę 15.700,00  zł (w rozdziale  
80101) oraz  w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach o kwotę 
35.000,00 zł (w rozdziale  85219) 

3. Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 25.620,00 zł na koszty 
utrzymania dzieci z terenu gminy uczęszczające do przedszkoli w sąsiednich gminach.  

4. Zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę 10.000,00 zł dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Miłkowicach (rozdział 92109) 

5. Wprowadzenie planu wydatków w kwocie 150.000,00 zł z tytułu dotacji inwestycyjnej pn.: 
„Zakup materiałów do remontu dróg gminnych”  dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Miłkowicach. 

6. W związku ze zwiększeniem planu wydatków wymienionych w pkt. 1-5 zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w działach: 400, 710, 757, 900 oraz plan wydatków inwestycyjnych o 
kwotę 212.870,00 zł w zadaniu pn. :”Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej dla 

Strefy Aktywności Gospodarczej w Rzeszotarach”  
 
 

    
 
 
 


